
 

UCHWAŁA NR  V/228/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 07 listopada 2017 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr V/227/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z 

dnia 07 listopada 2017 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie zadań zleconych i własnych oraz 

wniosków Kierowników i Wydziałów organizacyjnych Powiatu 

Zduńskowolskiego. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



 

Załącznik do Uchwały Nr V/228/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 07 listopada 2017 r. 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71015 

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.05.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   319 920 2 671 322 591 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   319 920 2 671 322 591 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   319 920 2 671 322 591 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   290 385 0 290 385 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 70 000   70 000 

  
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 4020 152 257   152 257 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 18 440   18 440 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 43 790   43 790 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 5 898   5 898 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   29 535 2 671 32 206 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 216   6 216 

  Zakup energii 4260 4 897 1 671 6 568 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 102   102 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 493 1 000 8 493 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 276   2 276 

  Podróże służbowe krajowe 4410 203   203 

  Różne opłaty i składki 4430 2 543   2 543 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 5 296   5 296 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 509   509 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI  

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
24.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 363 284 58 000 5 421 284 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 354 284 58 000 5 412 284 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 102 384 58 000 5 160 384 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 672 296 0 4 672 296 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 32 900   32 900 



  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 55 909   55 909 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 6 099   6 099 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 3 818 260   3 818 260 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 112 419   112 419 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 
oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 284 121   284 121 

  
Uposażenia i świadczenia pienieżne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 0   0 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 561   19 561 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 314   2 314 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 868   13 868 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 326 845   326 845 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   430 088 58 000 488 088 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 173 930 58 000 231 930 

  Zakup energii 4260 104 500   104 500 

  Zakup usług remontowych 4270 20 000   20 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 26 200   26 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 50 000   50 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 15 200   15 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 700   11 700 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 0   0 

  Różne opłaty i składki 4430 1 500   1 500 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 2 965   2 965 

  Podatek od nieruchomości 4480 21 493   21 493 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 000   1 000 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

  
Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 600   600 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   251 900 0 251 900 

  
Wydatki osobowe niezaliczane do uposażenia wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 251 900   251 900 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   9 000 0 9 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   9 000 0 9 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 9 000   9 000 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 059 332 94 000 3 153 332 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 059 332 94 000 3 153 332 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 022 724 94 000 3 116 724 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   2 579 369 94 000 2 673 369 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 989 016 94 000 2 083 016 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 175 603   175 603 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 364 681   364 681 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 49 069   49 069 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 000   1 000 



5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   443 355 0 443 355 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 000   32 000 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 22 487   22 487 

  Zakup energii 4260 157 775   157 775 

  Zakup usług remontowych 4270 12 000   12 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 68 000   68 000 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 200   3 200 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 1 911   1 911 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 143 431   143 431 

  Podatek od nieruchomości 4480 463   463 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 288   288 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   36 608 0 36 608 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 888   7 888 

  Stypendia dla uczniów 3240 28 720   28 720 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 336 784 -94 000 1 242 784 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 336 784 -94 000 1 242 784 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   1 336 784 -94 000 1 242 784 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   21 060 0 21 060 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 060   20 060 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 315 724 -94 000 1 221 724 

  Zwrot dotacji oraz płatności (…) 2910 0   0 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000   6 000 

  Zakup usług remontowych 4270 155 112   155 112 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 148 169 -94 000 1 054 169 

  Różne opłaty i składki 4430 54   54 

  Odsetki od dotacji oraz płatności 4560 6 389   6 389 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85156 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M.M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 200 611 10 811 



2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 200 611 10 811 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   10 200 611 10 811 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   10 200 611 10 811 

  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 4130 10 200 611 10 811 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   8 339 641 0 8 339 641 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 341 673 0 2 341 673 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   2 314 873 0 2 314 873 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   932 936 0 932 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 759 609   759 609 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800   37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 942   119 942 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585   15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   1 381 937 0 1 381 937 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 298 545   298 545 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 385 000 -550 384 450 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 569 969   569 969 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000 550 3 550 

  Różne opłaty i składki 4430 50 554   50 554 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 25 426   25 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 1 040   1 040 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 20   20 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   26 800 0 26 800 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 26 800   26 800 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   5 997 968 0 5 997 968 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   5 997 968 0 5 997 968 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 5 720 000   5 720 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 277 968   277 968 

 

 

 



DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
09.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 037 0 100 037 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   100 037 0 100 037 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   100 037 0 100 037 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   62 487 0 62 487 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 43 220   43 220 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 9 000   9 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 987   8 987 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 280   1 280 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   37 550 0 37 550 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 600 -51 549 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 232   11 232 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 14 123   14 123 

  Podróże służbowe krajowe 4410 300 -225 75 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 955   2 955 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 6 040 276 6 316 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 300   2 300 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W ZDUŃSKIEJ WOLI UL. ŁASKA 59 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
20.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   532 560 0 532 560 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   532 560 0 532 560 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   532 060 0 532 060 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   382 590 0 382 590 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 290 274   290 274 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 16 987   16 987 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 55 491   55 491 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 7 528   7 528 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 310   12 310 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   149 470 0 149 470 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 37 200 2 000 39 200 

  Zakup energii 4260 4 500 -2 000 2 500 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 82 306   82 306 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 1 900   1 900 

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500 

  Różne opłaty i składki 4430 2 500   2 500 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 9 352   9 352 

  Podatek od nieruchomości 4480 2 194   2 194 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 18   18 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 3 000   3 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   500 0 500 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 500   500 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

ZESPÓŁ DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.10.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie  

Plan na dzień 
07.11.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   221 358 0 221 358 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   221 358 0 221 358 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   221 358 0 221 358 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   147 093 0 147 093 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 93 172   93 172 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 6 584   6 584 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 816   19 816 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 898   2 898 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 623   24 623 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   74 265 0 74 265 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 503 -2 700 19 803 

  Zakup energii 4260 4 500   4 500 

  Zakup usług remontowych 4270 800   800 

  Zakup usług pozostałych 4300 40 825 2 700 43 525 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 460   2 460 

  Podróże służbowe krajowe 4410 100   100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 2 977   2 977 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 100   100 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą zmian wprowadzonych 

Uchwałą Nr V/…../17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 07 listopada 2017 r.                   

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2017 w zakresie 

zadań zleconych i własnych. 

Ponadto dokonuje się zmian w zakresie: 

1) rozdziału 60014 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 550 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na podróże służbowe 

pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli; 

2) rozdziału 70005 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 276 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów komorniczych związanych  

z egzekwowaniem należności Skarbu Państwa; 

3) rozdziału 85203 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 2 000 zł, w budżecie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli ul. Łaska 59, pomiędzy paragrafami, 

w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych,  

z przeznaczeniem na zakup mebli; 

4) rozdziału 85321 - przesunięcia środków finansowych w kwocie 2 700 zł, pomiędzy 

paragrafami, w ramach wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych, z przeznaczeniem na zwiększenie umów zleceń zawartych ze specjalistami – 

członkami składu orzekającego oraz na zakup 2 sztuk pieczątek i kluczy zapasowych do 

budynku Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawność w Zduńskiej Woli. 


